РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  03 декабря 2024 года  № 156

О размере родительской платы в муниципальных бюджетных

дошкольных образовательных организациях и общеобразовательных

организациях, реализующих образовательную программу дошкольного

образования  Шаблыкинского района

         Во исполнение постановления Правительства Орловской области от

14 августа 2024 года № 521 «О среднем размере родительской платы за

присмотр и уход за детьми в государственных образовательных

организациях, реализующих образовательную программу дошкольного

образования»,  письмом Министерства образования и науки РФ от 04 июня

2015 года № ВК-1444/07 «О родительской плате за присмотр и уход за

детьми с ограниченными возможностями здоровья в дошкольных

образовательных учреждениях» п р и к а з ы в а ю:

        1. Руководителям ОУ Шаблыкинского района:

            1.1. При расчете размера родительской платы за присмотр и уход за

детьми в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных

организациях и муниципальных бюджетных общеобразовательных

организациях, реализующих образовательную программу дошкольного

образования Шаблыкинского района Орловской области в 2025 году

руководствоваться постановлением администрации Шаблыкинского района

от  03 декабря  2024  года  №  325 " О размере родительской платы в

муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организациях и

образовательных организациях, реализующих образовательную программу

дошкольного образования Шаблыкинского района Орловской области"

(прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

экономиста сектора учета,  экономики и отчетности отдела образования

Городецкую О.Ю.

Начальник  отдела образования

      администрации района

Н. Н. Смолякова